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Nokia-Seura käynnistää syyslukukauden alkaessa Kirjoi-
tuskinkerit-hankeen.  Koulujen 9.-luokkalaiset tekevät 
kirjoitelman kotiseutuaiheesta Minun Nokiani 2033. 
Kirjoituksista parhaimmat nivotaan kirjaksi, jonka Nokian 

Kuvataiteilijoiden jäsenet pääsevät kuvittamaan. Kuvituk-
sien alkuperäiset teokset pääsevät taidenäyttelyyn Nokian 
kirjasto- ja kulttuuritalo Virran taidetila Raamiin, jossa 
näyttely on esillä 2024-vuonna tammi-helmikuun.

Jokainen kirjaan päätyvä teksti kuvitetaan yhdellä kuvituk-
sella. Kuvitettavan kohdan tekstista saa jokainen kuvittaja 
itse valita. Myös alkuperäisen kuvituksen koko, tyyli ja 
materiaalivalinta on taiteilijan itse päätettävissä. Kirjan 
taittoa varten alkuperäinen kuvitus kuvataan Koskenmäes-
sä valokuvausstudiossa.

Kuvituksesta ei makseta palkkaa. Projektilla autamme 
nostamaan nykynuorison heikentynyttä luku- ja kirjoitus-
taitoa. Kuvittajan nimi mainitaan kuvituksen yhteydessä 
sekä alkuperäisten kuvituksien näyttelyssä.  

Nuoria kannustamaan tässä projektissa ovat lähteneet 
ammatikseen kirjoittavat Anni Kytömäki, Anja Portin ja 
Frans Åkerberg. Heidän sukujuurensa kytkeytyvät No-
kiaan. Kytömäki voitti kaunokirjallisuuden Finlandia-pal-
kinnon vuonna 2020 ja Portin samana vuonna lasten- ja 
nuortenkirjallisuuden Finlandia-palkinnon. Frans Åkerberg 
on nuori käsikirjoittaja, joka on viime vuosina tullut tunne-
tuksi käsikirjoittamalla televisioon muun muassa Putousta 
ja Elämäni Biisiä.

Kuvitus tapahtuu loppusyksystä. Ilmoitamme aikataulun 
tarkemmin, kunhan projektin edetessä saamme tarkem-
man aikataulun Nokia-Seuralta.

Kuvittajiksi valitaan 30 ensimmäisenä ilmoittautunutta Kuvittajiksi valitaan 30 ensimmäisenä ilmoittautunutta 
jäsentämme. Ilmoittaudu: noku.pj@gmail.jäsentämme. Ilmoittaudu: noku.pj@gmail.com

Ote Nokian Uutisista, 2.7.2023

Yläkoululaisten teksteistä koottavan kirjan kuvittavat 
nokialaiset kuvataiteilijat. Teoksista syntyy myös kuvatai-
denäyttely tammi-helmikuuksi Virran taidetila Raamiin.

”Kun kuvien yhteyteen liitetään myös pätkät nuorten 
teksteistä, syntyy taatusti mielenkiintoinen kuvan ja sanan 
vuoropuhelu”uskoo Nokian Kuvataiteilijat ry:n puheenjoh-
taja Jonna Viljanen.

”Yhdistys täyttää nyt puolipyöreitä, 65 vuotta. Juhlavuo-
temme projektiksi koulunuorten kirjoitusten kuvittaminen 
sopii mainiosti: nokialainen luovuus ja kotiseuturakkaus 
tulevat virtailemaan esille monipuolisesti.”
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NÄYTTELYTOIMINTA

1.	 JOULUINEN MYYNTINÄYTTELY
Kirjasto- ja kulttuuritalo Virta, Pop up -näyttelyseinä (3 krs.)
Härkitie 6, 37100 Nokia

Teema 				    Jouluinen, talvinen, joululahjaksi soveltuva
Osallistuminen 			  ilmainen | max 3 pientä teosta/taiteilija
Näyttely auki yleisölle 		  1.12.–22.12.2023
				  
Avajaiset 			   Näyttelystä ei järjestetä avajaisia
Töiden tuonti 			   to 30.11. klo 18–19
Töiden poishaku 		  ke 22.12. klo 15.30–16

Näyttelyn töitä on tarkoitus myydä joululahjaksi. Myytyjen töiden tilalle saa tuoda uuden työn.
Ostoa varten tarvitsemme taiteilijan puhelinnumeron, joka annetaan pyydettäessä ostajalle. Töiden 
myynti tapahtuu suoraan ostajan ja myyjän välillä. Myynnistä ei oteta provisiota.

2.	 KUUKAUDEN TAITEILIJA
Food & Cafe Frida
Välikatu 14, 37100 Nokia
Kuukauden taiteilija- näyttelytilan varauksista ota yhteyttä Natalia Perepelkinaan:
natalia.perepelkina@icloud.com.

3.	 KAHVILA KATAJA
Välikatu 19, 37100 Nokia
Näyttelystä voi sopia kahvilanpitäjän kanssa suoraan. Kataja Kahvila-Konditoria: 03 3413 911.

4.	 PITKÄNIEMEN NÄYTTELYTILA
Pitkäniemen näyttelytila ei ole enää käytössämme, johtuen tilan tulevista käyttömuutoksista.

5.	 KIRJOITUSKINKERIT
Kirjasto- ja kulttuuritalo Virta, Raami 
Välikatu 11, 37100 Nokia

Näyttely auki yleisölle 		  8.1.–24.2.2024

Töiden tuonti 			   2.1. klo 9.00–10.00
Töiden poishaku 		  24.2. klo 15–15.30

Tervetuloa osallistumaan 
juhlavuotemme
viimeiseen näyttelyymme!

Kirjoituskinkereiden näyttely  
koskee vain Kirjoituskinkerit  
kuvituksen tehneitä 
kolmeakymmentä taiteilijaamme.



•	 Näyttelyihin tuotujen töiden tulee olla ripustusvalmiita. Työn taakse tulee teipata lappu, jossa on teos	
	 tiedot sekä taiteilijan yhteystiedot.

•	 Jäsenmaksu tulee olla maksettuna, mikäli tuot yhdistyksen näyttelyihin teoksiasi. Jos jäsenmaksusi ei 		
	 ole vielä näytelytöitä tuodessasi maksettu, voit maksaa sen tasarahalla käteisenä töiden tuonnin  
	 yhteydessä (käteismaksu mahdollisuus ei koske Fridaa eikä Katajaa).

•	 Teoksista, joita ei haeta pois sovittuna aikana, peritään säilyttämismaksu: ensimmäinen säilytysviikko 		
	 10 €, seuraavat viikot 20 €/ vko.

65-vuotisjuhlavuotemme on pian päätöksessä. 
Siihen sisältyy monia hienoja asioita, muun muassa 
Taidetalon isännöinti, Vuosinäyttely, Taidesuunnistus, 
Kesänäyttely, apurahatuettu 65-vuotisjuhlanäytte-
lymme, Kuukauden taiteilija -näyttelymme, Harras-
tustori ja Jouluinen myyntinäyttely. 

JÄSENASIAT

•	 Näyttelyihin tuotujen töiden tulee olla ripustus-
valmiita. Teostiedot lapulla taulun takana sekä 
toinen lapputeipattuna niin, että sen voi kääntää 
taulun eteen luettavaksi näyttelyluetteloa  
tehtäessä.

•	  Jäsenmaksu tulee olla maksettuna, mikäli tuot 
yhdistyksen näyttelyihin teoksiasi.

•	 Teoksista, joita ei haeta näyttelystä pois sovittuna 
aikana, peritään säilyttämismaksu: ensimmäinen 
säilytysviikko 10 €, seuraavat viikot 20 €/ vko.

•	 Jäsenmaksu 25€ maksetaan yhdistyksen tilille  
IBAN FI92 1158 3006 1042 12, viitenumerolla 
1973.

•	 Jäsenesittelyjä voi lähettää osoitteeseen  
noku.pj@gmail.com.

	 Jäsenesittely julkaistaan jäsentiedotteessa 
	 sekä verkkosivuillamme. Lyhyehkön kirjallisen  
	 esittelyn lisäksi liitä esittelyyn muutama teos	
	 kuva ja mieluiten myös kuva itsestäsi.

Näiden lisäksi juhlavuotenamme aloitettu Kirjoitus-
kinkerit kuvitusprojekti saavuttaa huippunsa tammi-
kuussa 2024, jolloin järjestetään Kirjoituskinkereiden 

•	 Jäsenkansio on esillä yhteisnäyttelyissämme. 
Jäsenesittelysi saa olla max. kaksipuoleinen A-4. 
Voit lisätä siihen, CV:n, teoskuvia, yhteystietosi ja 
mieluusti myös kuvasi.

•	 Somekanavamme:
	 Facebookissa toimii jäsenille oma ryhmä  
	 Nokian Kuvataiteilijat jäsenryhmä, jossa 
	 tiedotamme ajankohtaisista asioista.
	 Instagramissa käytämme nimeä  
	 nokiankuvataiteilijat_ry ja Facebookissa  
	 Nokian Kuvataiteilijat Ry.
	
Tiedotamme mielellämme jäsentemme taidenäytte-
lyistä yms. somessa. Viestitä somessa tiedotettavista 
asioista: noku.pj@gmail.com.

Somessa saa mielellään käyttää tägäilyjä:  
#nokiankuvataiteilijat ja @nokiankuvataiteilijat_ry.

Nokialla marraskuussa 2023 –hallitus

Pääsemme tutustumaan Ossi Somman veistospuistoon Nokian Siuroon keväällä 2024. Paikalla on opas ja 
pientä purtavaa. Osallistuminen on maksutonta. Aika ennakkoilmoittautumiselle ja retkipäivälle ilmoitetaan 
tarkemmin keväämmällä 2024.

kuvituksista koostettu taidenäyttely 
Raamiin. Tätä ennen julkistetaan itse 
Kirjoituskinkereiden kirja.
Huikea tekemisen vuosi 
kaiken kaikkiaan!


